
Anlage zum Vergnügungssteuerbescheid 
 

Lfd. Nr. PTB-Nummer Apparatebezeichnung Ablesezeitraum 
   von                             bis  
(Datum des Auslesestreifens) 

Auslese- 
streifen 
Nummer 

Spieleinsatz                      
€ 

1.       

2.       

3.       

4.       

5.       

6.       

7.       

8.       

9.       

10.       

11.       

12.       

     Summe  
 


